
UCHWAŁA NR XVI/119/2020
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 8 maja 2020 r.

w sprawie wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych gminy

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713)  Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Zapewnia się wspólną obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną jednostek organizacyjnych  
należących do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Biała Podlaska.

§ 2. Jednostką organizacyjną prowadzącą wspólną obsługę jest Urząd Gminy zwany jednostką obsługującą.

§ 3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są:

1) Szkoła Podstawowa  im. Marii Konopnickiej  w Ciciborze Dużym,

2) Szkoła Podstawowa  im. 30 Poleskiej Dywizji Piechoty AK w Grabanowie,

3) Szkoła Podstawowa  im. Bł. Męczenników Podlaskich w Hrudzie,

4) Szkoła Podstawowa  im. Wandy Chotomskiej w Ortelu Książęcym Drugim,

5) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Sitniku,

6) Szkoła Podstawowa  im. Henryka Sienkiewicza  w Sławacinku Starym,

7) Szkoła Podstawowa  im. Janiny Porazińskiej  w Styrzyńcu,

8) Szkoła Podstawowa  im. 1000-lecia Państwa Polskiego w Sworach,

9) Szkoła Podstawowa  Pomnik 1000-lecia Nr 1235 im. Bohaterów II Wojny Światowej  w Woskrzenicach 
Dużych,

10) Przedszkole im. Zaczarowana Kraina w Rakowiskach,

11) Żłobek Samorządowy w Ciciborze Dużym.

§ 4. W ramach wspólnej obsługi jednostce obsługującej powierza się w całości obowiązki w zakresie 
rachunkowości i sprawozdawczości oraz obowiązki w zakresie obsługi płacowej pracowników jednostek 
obsługiwanych.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XX/116/2016 z dnia 27 września 2016 r. w sprawie wspólnej obsługi 
administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych gminy.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 0EA8615A-AAC4-4DF5-91FA-A0797FFA72F7. Podpisany Strona 1




